Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Ряжская средняя  школа № 3»

Рязанской области

391960, Рязанская область, г. Ряжск, ул. М. Горького, д.79

Тел./факс: 8 (49132) 2-15-33/8 (49132) 2-15-25, E-mail: school3r@yandex.ru

ОГРН 1026200662620, ИНН/КПП 6214004204/621401001, ОКТМО 61630101

ПРИКАЗ

                  от 31 августа   2023 года                              № 170

Об организации и работе кружка

дополнительного образования

«Мир театра» в 2023 – 2024 учебном году.

        В соответствии с Конвенцией о правах ребенка, Федеральным законом

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Федеральным законом Российской Федерации от 28.06.1995 г. № 98-ФЗ «О

государственной поддержке молодежных и детских общественных

объединений», в целях полноценного эстетического развития и воспитания

обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для

приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения

коллектива, расширения культурного диапазона обучающихся и содействия

максимальному раскрытию их интересов, а также активного включения в

процесс самообразования и саморазвития, формирования духовно –

нравственной, эстетически развитой личности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный  театральный кружок «Мир театра» на базе МОУ

«Ряжская СШ № 3».

2. Назначить руководителем школьного театрального кружка «Мир

театра» Гришенкову Елену Владимировну, учителя начальных классов.

3. Утвердить общеразвивающую программу дополнительного

образования школьного театрального кружка «Мир театра».

4. Утвердить план работы школьного театрального кружка «Мир театра»

на 2023 – 2024 учебный год.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                      А.Н. Бирюков

mailto:school3r@yandex.ru

С приказом ознакомлен

		2024-01-29T15:36:04+0300
	Бирюков Александр Николаевич